
会員各位殿

桑福発 4 1 一 36

2 0 1 2 年 7 月 3 日

桑員地区労働者福祉協議会
会 長 寺 本 誠

花火大会跡の清掃奉仕のご協力について

謹啓 盛夏の候、 時下ますますご清祥の段、 お喜び申し上げます。 平素は乗員
労福協の活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
『明るい社会づくり推進桑員地区協議会』より、 桑員労福協 (乗員労福協ボ

ランティアクラブ) に対しまして、 掲記のボランティアの協力要請がありまし

た。

例年、 参加者が多くなっており、本年も桑員労福協としても協力していきた

く、 ご協力をお願いいたします。
謹白

記

1 . 実施日時 2 0 1 2 年 7 月 2 9 日 (日) 午前 5時 0 0 分 ~ 6 時まで

雨天で花火大会が延期の場合は実施翌日となります。
2

3

4

実施場所 揖斐川堤防沿い
集合場所 :住吉神社前駐車場 ･諸戸の駐車場も利用できます。
協力いただける組織は桑員労福協に組合名と人数の登録をお願いいた
します。

以上

桑員労福協宛 (霞区 :0 59 4‐2 4‐1000)

組 合 名 人 員


